

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava uličních vpustí Mariánské Hory

Objekt:

Objednatel: OK a.s.

Zhotovitel: SUBLAND-TECH s.r.o.

Místo: Ostrava - Mar.Hory

Zpracoval: xxxxxxxx

Datum: 8. 9. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV	243 646,24			
1			Zemní práce	x			
1	221	113107021	Odstranění podkladu plochy do 15 m ² z kameniva drceného tl 100 mm při překopech inž sítí	m ²	42,340	x	x
2	221	113107042	Odstranění podkladu plochy do 15 m ² živých tl 100 mm při překopech inž sítí	m ²	42,340	x	x
			4,6*1,1+7,5*1,2		14,060		
			2,3*1,1		2,530		
			2*0,8		1,600		
			7,5*0,9+17*0,6		16,950		
			12*0,6		7,200		
			Součet		42,340		
3	001	130001101	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m ³	14,994	x	x
			59,975*0,25		14,994		
4	001	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	59,975	x	x
			4,6*1*1,7		7,820		
			2,2*1*1,3+3*1*4,7+2,3*1*1,4		20,180		
			2*0,8*1,9		3,040		
			7,5*0,9*1,3+17*0,6*1,2		21,015		
			12*0,6*1,1		7,920		
			Součet		59,975		
5	001	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m ³	59,975	x	x
6	001	151821121	Osazení a odstranění pažičního boxu středního hl výkopu do 5 m š do 1,2 m	m ²	40,620	x	x
			2,3*2,7*2+3*4,7*2		40,620		
7	001	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m ³	59,975	x	x
8	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	59,975	x	x
9	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	59,975	x	x
10	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	101,958	x	x
			59,975 * 1,7		101,958		
11	001	174102101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m ³ sypaninou se zhuštěním při překopech inženýrských sítí	m ³	44,051	x	x
			59,975-15,924		44,051		
12	583	583439640	kamenivo drcené hrubé horninová směs (Zbraslav) frakce 32-63 (m)	t	88,102	x	x
			44,051 * 2		88,102		
13	001	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m ³	15,924	x	x
			4,6*1,1*0,4		2,024		
			7,5*1,2*0,4		3,600		
			2*0,8*0,4		0,640		
			7,5*0,9*0,4		2,700		
			17*0,6*0,4		4,080		
			12*0,6*0,4		2,880		
			Součet		15,924		
14	583	583413480	kamenivo drcené drobné horninová směs frakce 0-4	t	119,950	x	x
			59,975 * 2		119,950		
4			Vodorovné konstrukce	x			
15	271	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m ³	3,981	x	x
8			Trubní vedení	x			
16	271	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	50,500	x	x
			4,5+12,5+2,5+6,5+14+10,5		50,500		
17	286	286113120	trubka kanalizace plastová KGEM-160x1000 mm SN4	kus	50,500	x	x
18	271	877310410	Montáž kolen na potrubí z PP trub korugovaných DN 150	kus	28,000	x	x
19	286	286113590	koleno kanalizace plastové KGB 150x15°	kus	11,000	x	x
20	286	286113600	koleno kanalizace plastové KGB 150x30°	kus	11,000	x	x
21	286	286113610	koleno kanalizace plastové KGB 150x45°	kus	6,000	x	x

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava uličních vpustí Mariánské Hory

Objekt:

Objednatel: OK a.s.

Zhotovitel: SUBLAND-TECH s.r.o.

Místo: Ostrava - Mar.Hory

Zpracoval: xxxxxxxx

Datum: 8. 9. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
22	271	877310420	Montáž odboček na potrubí z PP trub korugovaných DN 150	kus	2,000	x	x
23	286	286113920	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45°	kus	2,000	x	x
24	271	877310430	Montáž spojek na potrubí z PP trub korugovaných DN 150	kus	3,000	x	x
25	286	286115680	objímka převlečná kanalizace plastové KGU DN 150	kus	3,000	x	x
26	286	286115880	zátka kanalizace plastové KGM DN 150	kus	1,000	x	x
27	R	891x	Navrtávka potrubí DN 160 na kanalizační stoku	kus	5,000	x	x
28	271	895941211	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 nízký	kus	3,000	x	x
29	592	592238500	dno betonové pro uliční vpust' s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1a 45x33x5 cm	kus	3,000	x	x
30	592	592238570	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/295/5b, 45x29,5x5 cm	kus	3,000	x	x
31	592	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x13 cm	kus	3,000	x	x
32	592	592238750	koš pozínk. D1 DIN 4052, nízký, pro rám 500/300	kus	3,000	x	x
33	592	592238760	rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	kus	3,000	x	x
34	592	5922387M1	mříž plast 500/500 mm D400 ROVASCO	kus	3,000	x	x
35	271	899623141	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	2,000	x	x

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání x

36	R	130901	Vybourání uličních vpustí	kus	3,000	x	x
37	221	919735112	Rezáni stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	95,000	x	x
			(4,6+1,1)*2		11,400		
			(7,2+1,2)*2		16,800		
			(4+0,8)*2		9,600		
			(7,5+0,9)*2+(7+0,6)*2		32,000		
			(12+0,6)*2		25,200		
			Součet		95,000		

997 Přesun sutě x

38	221	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	17,359	x	x
39	221	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	104,154	x	x
40	221	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	17,359	x	x
41	221	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	17,359	x	x

998 Přesun hmot x

42	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	222,200	x	x
----	-----	-----------	--	---	---------	---	---

Celkem

243 646,24